
Zarządzenie Nr 332/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 15 maja 2012 r. 

Zarządzenie Nr 332/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie : 

 
 
  

powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na kierownika kolonii 

i 5 wychowawców kolonijnych z terenu gminy Oborniki w 2012r. 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  

2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVI/185/11 z dnia 29 grudnia 2011r.  

w sprawie uchwalenia „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych dla Gminy Oborniki na 2012 r.”, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania Burmistrzowi Obornik kandydatur  
na kierownika kolonii i wychowawców kolonii organizowanej przez Gminę Oborniki w ramach 
Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla Gminy Oborniki 
na 2012 r., w następującym składzie: 
 
1. Przedstawiciel Gminy Oborniki: 
 1) Małgorzata Wieczorek – specjalista ds. pożytku publicznego i wolontariatu – przewodnicząca 
komisji. 
 
2. Przedstawiciele Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Obornikach: 
 1) Renata Nochowicz – przewodnicząca GKRPA  - członek, 
 2) Renata Dobra Tarasewicz – zastępca przewodniczącego GKRPA – członek, 
 3) Grażyna Urbaniak – sekretarz GKRPA – członek, 
 4) Patrycja Brodzińska – członek, 
 5) Iwona Zielińska – członek, 
 6) Magdalena Chałasińska – członek, 
 7) Waleria Liczak – członek, 
 8) Henryk Sobota – członek, 
 9) Arkadiusz Bukowski – członek. 
       

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam specjaliście ds. pożytku publicznego i wolontariatu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


